

ادامه مطلب وقتی «چه گوارا» به بسیج ... از صفحه اول

دانشگاه تهران، دانشکده فنی - ۳ مهر ۱۳۸۶. سومین روز از چهار روز برنامه بسیج دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی تهران با عنوان "چه مثل چمران!" سناریوی چند قسمتی دعوت از چهره های چپ شناخته شده دنیا به تهران و سپس اهدای چفیه به همراه ماچ و بوس و دست فشردن با بسیج و سپاه چندی است که در جمهوری اسلامی ایران شکل گرفته است. این بار فرزندان ارنستو چه گوارا به دعوت بسیج به ایران آمده اند. کامیلو گوارا (پسر ارنستو) و الیدا گوارا (دختر او).

"چه مثل چمران" قرار است ایهام داشته باشد. هم حرف "چ" به کار ساختن دو کلمه "چه گوارا" و "چمران" می آید و هم "چه" - چه گوارا - مثل "چمران" است! بگذریم از کارنامه کاری چمران و داستان های مربوط به آن. کل سناریو عبارت است از: ۴ روز پخش فیلم از آمریکای لاتین و کوبا و در سومین روز برنامه سخنرانی فرزندان چه گوارا و مهندس مهدی چمران (برادر دکتر چمران) و مهندس (۱) حاج سعید قاسمی.

قرار است "چه گوارا" مثل چمران باشد! و نه برعکس. (که حتی برعکس آن هم مضحک است!) کتابچه ای که اول برنامه به دست می دهند سراسر پر است از مقالاتی که بدجوری سعی دارد نهضت اسلامی ایران، نهضت مستضعفان، حزب الله لبنان، رادیکالیسم اسلامی و همه و همه را همپایه و در راستای جریان کمونیستی-چریکی چه گوارا بداند. و حتی چه گوارا تقلیل دهنده به - به اصطلاح - عدالت طلبی مذهبی. و چه مقاله ها که سعی شده نقش مذهب و عرفان را در آمریکای لاتین و شخص چه گوارا کشف و سپس برجسته کند! برنامه ساعت ۳ شروع می شود. از قبل لااقل ۶۰ درصد ظرفیت سالن را بسیجیها (ی دانشجوی؟) پر کرده اند دو نفر آنها در پشت سر من صحبت می کنند. (آماده باش اگر درگیری پیش اومد حالشون رو بگیریم).

بسیجیها دور تا دور سالن تصاویر بزرگ مبارزان مختلفی را در کنار رهبران رادیکالیست اسلامی در دست گرفته اند. خمینی، سید حسن نصرالله، چه گوارا، رهبران حماس و ... سخنان اول مهندس حاج سعید قاسمی است. مجری بسیجی گاف می دهد و در معرفی او:

"ایشان سابقه حضور در لبنان، فلسطین، جنگ ایران-عراق، بوسنی هرزگوین را دارد و البته ناظر (!) اتفاقات امروز در عراق! حالا می شد اصلاً به این شکل لو ندهند حضور خودشان را در عراق. "ایشان یک چریک انقلابی و یک مبارز بین المللی هستند." حاج سعید از تمامی امکانات تاتری برای جلب نظر شنوندگان استفاده می کند از پوزخندهایی بی جا و بغض و سکوت و ... حاج سعید تلاش می کند "چه گوارا" را در "مقطع زمانی خودش" قابل احترام جلوه بدهد و اگر امروز مرحوم چه "زنده بود حتماً در لبنان در کنار حزب الله بود!" حاج سعید از اعتقادات مذهبی و ایمان به خدا و مسیح در چه گوارا "برده بر میدارد. و در حالی که صفحاتی کاملاً بی ربط به این موضوع را از مقالات «چه» می خواند بغض می کند! او می گوید در جنگ ایران و عراق دو ابر قدرت شرق و غرب، هم کمونیسم منحط و هم امپریالیسم خونخوار آمریکا در مقابل حضرت روح اله "ایستادند چون" انقلاب حضرت روح الله انفجار نور بود!"

او می گوید اگر این جنگ نبود حتماً شماها - یعنی فرزندان چه گوارا - زودتر به ایران می آمدید. "می دانم قلبتان برای آمدن به ایران تپیده، حالا ما در کنار هم هستیم تا تکتیک

هایمان را یکی کنیم". می گوید "امروزه کمونیسم همانطور که حضرت روح الله پیش بینی کرد به زیاده دان تاریخ پیوسته است و تنها راه نجات جهان، نهضت عدالت جویانه دینی و توحیدی است." حاج سعید تمام تلاش خود را برای لجن مال کردن ایده های کمونیستی "چه گوارا" به کار می برد و حتا به کامیلو (پسر «چه») رو میکند و می گوید "شما پسر برومند مرحوم چه هم از لحاظ ظاهری و قیافه شایسته هستید و از آن مهمتر هم اکنون تجربه درخشان مسلمانان مبارز را پیش رو دارید پس از شما دعوت می کنم به صف ما بپیوندید و مانند پدرتان وارد صحنه مبارزه واقعی شوید!" حاج سعید بارها اشاره می کند نه مردم کوبا نه فیدل و نه چه گوارا هیچ کدام سوسیالیست و کمونیست نبوده اند و این را بارها فیدل اذعان کرده است. او از تفرز فیدل و چه گوارا و مردم کوبا از شوروی سوسیالیستی به خاطر همه عملکرد هایش صحبت می کند. حاج سعید جابجا فرزندان «چه» را خواهر الیدا! و برادر کامیلو! خطاب می کند.

او در پایان بسیار راضی از سناریویی که نوشته و قرائت کرده از صحنه پائین می آید و در ردیف اول می نشیند. بعد از حاج سعید مهندس، مهدی چمران صحبت میکنند. مهدی چمران دو دوره است که رئیس شورای شهر تهران است. در دور اول احمدی نژاد با کمک فشارهای همو به شهرداری تهران گماشته شد و همین مهدی چمران و حمایت های بی دریغ اش از احمدی نژاد در مقام شهردار تهران و بعدها تا نامزدی ریاست جمهوری و سپس ریاست جمهوری احمدی نژاد ادامه یافت تا اینکه پس از به قدرت رسیدن احمدی نژاد همیشه در کنار او حضور داشت. مهدی چمران رفیق گرما به و گلستان احمدی نژاد است. حالا مهندس مهدی چمران از برادرش "دکتر مصطفی چمران" و در مورد شخصیت و زندگی او صحبت می کند. از نیوگ او در علم فیزیک و مبارزه او و اینکه می توانست در آمریکا بماند و تدریس کند ولی مبارزه را انتخاب کرد. او لبنان را پایگاهی کرد برای مبارزه با رژیم شاه و مبارزه با اسرائیل. مهدی از دست نوشته های مصطفی چمران می خواند و آنقدر حرف می زند که بسیج دانشجویی سه بار با گذاشتن برگه جلوی او اخطار می دهد که وقتش تمام شده است. مهدی چمران اشاره ای به چه گوارا نمی کند.

سپس نوبت به فرزندان "چه گوارا" میرسد. همه منتظرند که آنها در مقابل مواضع شیطنانی و سراسر تحریف آمیز حاج سعید و دیگران چگونه موضع گیری می کنند. از فرزندان چه گوارا، دخترش (الیدا گوارا) صحبت می کند. اولین جمله الیدا آب پاکی روی دست تمام حضرات می ریزد. آنجا که برنامه با قرآن آغاز می شود واز مجری و حاج سعید و هر نقل قول از "حضرت امام" با نام خدا و آیات و احادیث به زبان عربی است، و هر صحبتی و آوردن نام خمینی با سلوات همراه می گردد و از قرآن و اسلام حتی مذهبی بودن چه گوارا صحبت می شود. الیدا اینگونه آغاز میکند:

"به نام مردم کوبا سلام!" "ما ملت سوسیالیست هستیم" تمام نقشه های حاج سعید و بسیج و سپاه و جمهوری اسلامی برای بهره برداری از این برنامه نقش بر آب می شود. الیدا در طول صحبت های حاج سعید وقتی که مترجم برای او ترجمه می کرد به حالت اعتراض و عصبانیت و نفی، سرش را تکان می داد. اکنون با همین دو جمله اول الیدا حاج سعید و دیگران سر به زیر انداختند. الیدا می گوید "ما ممکن است اهداف مشترکی با هم بیابیم، اگر چه تفاوت فرهنگی داشته باشیم" او می گوید "ملت کوبا با اندیشه های سوسیالیستی آبدیده شده. ما در کنار مردم آنگولا جنگیدیم. یک میلیون کوبایی در آنجا جنگیدند" او می گوید "مردم



کوبا همواره از کمک های شوروی قدردانی می کنند و این مساله ای که در مورد اختلاف گفته می شود هیچگاه به این شکل وجود نداشته است." الیدا سرش را به طرف حاج سعید برمی گرداند می گوید "لطفاً همیشه سعی کنید اندیشه های «چه» را از روی کتاب های اصلی پیدا کنید و مطالعه کنید." اشاره او به کتابی است که حاج سعید از روی آن روخوانی کرد و از آن کشف کرده که چه گوارا مذهبی بوده و به خدا و مسیح اعتقاد داشته. الیدا می گوید "اگر واقعاً آن مطالبی که شما خواندید از کتابی به قلم پدرم ارنستو چه گوارا است پس مطمئناً ترجمه آن اشتباه است!" الیدا می گوید "پدر من هرگز از خدا صحبت نکرد! او هیچ گاه با خدا ملاقات نکرد!" تعدادی از دانشجویان با گفتن این جمله توسط الیدا کف می زدند بسیجی ها سر برمی گردانند که این تعداد را شناسایی کنند احتمال ایجاد تشنج در جلسه می رود.

حالا سکوت برقرار شده. نفس ها در سینه حبس شده است! حاج سعید دیگر کامل خم شده روی زانوهایش و سرش کاملاً پائین است. مهدی چمران که حیثیت سیاسی اش برای شرکت در این چنین جلسه ای - که قرار نبود به اینجا کشیده شود- زیر سؤال رفته است آماده است تا در لحظه ای مناسب از پشت میز مشترکی که روی صحنه قرار دارد و با فرزندان چه گوارا پشت آن نشسته اند، برخیزد. عصبی شده است. الیدا اضافه می کند: "پدر من می دانست حقیقت مطلق در کار نیست، کدام حقیقت مطلق؟ او اطمینان داشت ذهن انسان بر اساس تجربه می تواند ظرفیت آموختن بی نهایت داشته باشد." سپس از زندگی چه گوارا می گوید. از سفرهایش در جوانی وقتی که یک شب با یک زوج سرخ پوست

کمونیست گفتگو می کند آنجاست که می فهمد او نیز یک کمونیست است. پس پدر من مطمئناً کمونیست بود." از مکزیک و آشنایی "چه" با فیدل می گوید و از اینکه آنجا چه گوارا زندانی می شود و هنگامیکه همه آزاد می شوند به جز چه گوارا. می داند چرا پدر من آزاد نشد؟ میدانید چرا؟ "سکوت کامل برقرار می شود. پاسخی از کسی بر نمیخیزد." من به شما میگویم چرا: چون او صراحتاً گفته بود من کمونیست هستم و فیدل آنقدر آنجا ماند تا چه گوارا آزاد شود واز آنجا ارتباط عمیق آنها شکل گرفت." در آنجا در مکزیک فیدل کاسترو بی شک یک مارکسیست-لنینیست بود و چه گوارا هم مارکسیست لنینیسم را پذیرفته بود. "شما از کدام خدا و پیغمبر حرف می زنید؟ چه گوارا فقط یک پیامبر را ملاقات کرد و قبول داشت و آن هم فیدل بود!"

در اینجای سخنان الیدا مطمئنم که تمام برنامه های بعدی این جلسه از جمله پرسش و پاسخ او لغو شدند. چون سخنان الیدا صریح، قاطع و خنده ناپذیر بود و تمام خیمه شب بازی بسیج و سپاه را به درست و به سختی برهم زد. الیدا می گفت: "دوست دارم رو در رو با زنان ایران حرف بزنم. میخوام مستقیماً با آنان سخن بگویم و از اعتقادات آنها و حرفهایشان بشنوم" او می گفت "ارزشهای چه گوارا بدون تحریف و مصداقه به مطلوب می تواند جهانی باشد، همانطور که هست." سخنان الیدا خیالم را راحت میکند. چرا که در این همه مدت شاهد ماچ و بوسه های جاوز، مورالس، اورنگا... با رژیم سرمایه داری جمهوری اسلامی بوده ایم. حقا که "چه گوارا چیز دیگری است" و از فرزندان چه گوارا هم درست همین انتظار می رفت. بعد از سخنان الیدا دو کتابچه راهنمای توریستی ایران به او و برادرش اهدا شد و بی درنگ آنها را از روی صحنه به پائین آوردند و از در کناری خارج کردند. بسیجی ها اجازه ندادند کسی دنبال آنها برود و فرزندان «چه» همراه سفیر کوبا و هیات همراه به سرعت به بیرون از دانشگاه برده شدند.

حالا من مانده ام بسیج با آبروریزی پیش آمده چه باید بکنم و سانسور خبری بخش های اصلی حرفهای الیدا چه فیلم تازه ای از این نشست را به وجدان عمومی جامعه و جهانیان ارائه خواهد کرد؟ اما از خود میپرسم: این چه قدرتی است در چه گوارا که فرزندان او از پس از نزدیک به ۴ دهه، این چنین بارو از دانش راستین و مآمال از عشق به خلق و جسور و مسامحه ناپذیر میکند؟ درود بر الیدا گوارا! درود بر کامیلو گوارا!

برقرار باد کمونیسم! زنده باد ارنستو چه گوارا! کاوه

همدستی یا هو با شکنجه گران

حق آزادی بیان حمایت می کند و افزوده با همکاری با سایر کمپانی های تکنولوژی بدنال یافتن راه هایی برای رفع نگرانی های موجود در زمینه حقوق بشر است. سازمان جهانی حقوق بشر از طرف یک روزنامه نگار چینی بنام شی تائو و یک فعال سیاسی بنام ونگ شیائونینگ شکایت کرده است. وکیل مدافع این دو نفر گفته است یا هو پیش از ارائه اطلاعات درخواست شده، باید از دولت چین سوال می کرده که چرا به این اطلاعات نیاز دارد. وی افزوده یا هو به مسئولیت های اخلاقی خود عمل نکرده است. دیوید ویلیس خبرنگار بی بی سی در لس آنجلس می گوید این پرونده این بحث را به راه انداخته که شرکت های اینترنتی در آمریکا مسئولیت هایی در حمایت از کاربران گمنام خود در کشورهایی که فعالیت می کنند دارند. در چین قوانین اینترنتی سختگیرانه ای اعمال می شود. شی تائو بدلیل نگارش مطالبی درباره فساد حکومت چین بر روی شبکه اینترنت زندانی شده است.

یک گروه حقوق بشر در آمریکا از یا هو به دلیل "همدستی" با دولت چین در شکنجه افراد شکایت کرده است.

پی بی سی: یک گروه حقوق بشر در آمریکا از یا هو به دلیل "همدستی" با دولت چین در شکنجه افراد شکایت کرده است. "سازمان جهانی حقوق بشر" می گوید یا هو با ارائه اطلاعات خود به حکومت چین موجب دستگیری نویسندگان و مخالفان در این کشور شده است. این سازمان مشخصاً به یک نویسنده چینی اشاره می کند که پس از آنکه شرکت یا هو ایمیل و آدرس آی پی وی را به مقام های این کشور داد، او دستگیر و به ۱۰ سال زندان محکوم شد. یا هو می گوید که در کشورهایی که فعال است چاره ای جز پیروی از قوانین محلی ندارد. این کمپانی تصدیق کرده است که اطلاعاتی که به مقام های چینی داده منجر به دستگیری برخی افراد شده است. یا هو با صدور بیانیه ای اعلام کرده که از

LOGIC BAY CORP.
Licensed General Contractor



LOGIC BAY CORP.
New Construction, Remodeling & Additions
Complete Remodeling, Start to Finish
COMMERCIAL-RESIDENTIAL
Complete Architectural,
Engineering & City Permit

بزودی شعبه جدید ما در المدن افتتاح میشود!

◆ نصب مرمر، گرانیت، کاشی
◆ لوله کشی گاز و آب و تقویتی لوله های قدیم به جدید
◆ گچ کاری، رنگ و نقاشی داخل و خارج خانه
◆ برق کشی ◆ اضافه کردن اتاق
◆ نصب درب خانه و پنجره
◆ تمیز کردن کامل خانه بعد از ریمادلینگ



هدف ما رضایت شماست

انجام امور فوق در کلیه مناطق بی اریا

Tel: (408) 268-6000 Fax:(408) 268-6002
6055 Meridian Ave., San Jose, CA 95120
CA.Lic. #C2902409

دفاتر حقوقی
علی جواهری و آزاده وحیدی
وکلا رسمی دادگاههای کالیفرنیا و فدرال آمریکا

آمادگی خود را جهت راهنمایی و حل مشکلات قانونی شما را در موارد زیر اعلام میدارند:

- ✓ کلبه مسائل مهاجرتی ✓ کلبه مسائل خانوادگی
- ✓ امور املاک و قراردادهای ملکی
- ✓ اختلاف های ساختمانی، مسکونی و تجاری
- ✓ تشکیک و ثبت شرکت ها
- ✓ دعاوی تجاری ✓ امور وراثت
- ✓ مسائل جنایی
- ✓ رانندگی در حال مستی

✓ Immigration ✓ Family Law
✓ Real Property & Contracts
✓ Construction Defects & Disputes
✓ Corporate Formation, LLC, LLP & Partnership
✓ Business Disputes ✓ Estate Planing
✓ Criminal Law
✓ DUI

(408)288-6480

Fax:(408)288-6488 • Vahidilaw@yahoo.com • 99 N. First Street, Suite 204, San Jose, CA 95113

پریسا جواهری
متخصص در فروش املاک مسکونی و با سالها تجربه

سرویسی مطمئن، دوستانه، سریع و حرفه ای
Knowledge + Service = Results

- ✓ خرید و فروش هر گونه ملک تجاری و مسکونی
- ✓ خرید و فروش هر گونه زمین تجاری و مسکونی
- ✓ فروش سریع خانه شما با استفاده از بهترین تکنیک های بازار یابی
- ✓ ارزیابی مجانی از هر گونه ملک شما
- ✓ لیستینگ های جدید روزانه

Parisa Javaheri
Broker Associate
(925)989-4144

• www.parisajavaheri.com • paris515@yahoo.com REMAX Executive